АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2012 г.                                                                                               № 371
п. Непотягово

О проведении публичных слушаний

      Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004 «О введение в действие градостроительного кодекса РФ», Уставом Спасского сельского поселения, на основании  заявления Никифоровой Антонины Михайловны,   Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  35:25:0706049:20 и местоположением: Вологодская область, Вологодский район, Спасский с/с, д. Васнево, расположенного на землях  населенных пунктов, 29 ноября  2012 года с 14-00 до 15-00   в здании администрации Спасского сельского поселения по адресу: п. Непотягово д.44.
2. Установить, что  публичные слушания являются открытыми для всех жителей Спасского сельского поселения, представителей общественных организаций и средств массовой информации, регистрация участников публичных слушаний начинается 29 ноября  2012 года в 13-30.
3. Установить, что прием письменных предложений и возражений осуществляется комиссией по подготовке правил землепользования и застройки Спасского сельского поселения (далее комиссия) по адресу: 160510, Вологодский район, п. Непотягово д.44, на адрес электронной почты spasskoe@vologda.ru.
4. Проект границ земельного участка разместить на информационных стендах Администрации поселения.

5. Назначить председательствующим и докладчиком на публичных слушаниях Главу поселения.
6. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию.

7.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
     Глава поселения                                                                  Тарабухина И. А.